Armbouts-Cappel
Arnéke

Bailleul

Bambecque
Bavinchove

Bergues

Bierne
Bissezeele
Bollezeele

Bourbourg

Bray-dunes

Brouckerque

Broxelle

Buysscheure

Cappellebrouck

Cappelle la grande

Cassel

Coudekerque Branche

Répertoire des photos dans la base de données

Nord

Actes NMD
Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
Actes NMD

TD NMD

Actes NMD

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

Actes NMD

D

Actes NMD

D

Actes NMD
TANMD

Actes NMD
Actes NMD

D

D

D

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes NMD

TD NMD

Actes NMD
Actes BMS
TANMD
TANMD

TD NMD

Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes NMD

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes NMD

TD NMD

D

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

1883-1932
1883-1932
1903-1932
1792-1902
1694-an5

1694-an12
1660-1736
1900-1938
1903-1962
1881-1934
1873-2002
1901-1938
1901-1938
1901-1950
1903-1982
1900-1938
1893-2012
1873-1934
1863-1962
1853-1935
1853-1910
1881-1915
1926-1930
1908-1909
1903-2002
1893-2002
1900-1938
1900-1938
1899-2010
1853-1935
1853-1912
1843-1935
1792-1892
1843-1907
1963-2002
1903-1962
1873-1935
1903-1908
1873-1902
1893-1935
1853-1932
1927-1938
1927-1938
1927-1940
1901-1926
1893-1972
1893-1982
1911-1939
1930-1939
1930-1957
1911-1939
1911-1940
1911-1941

Andres

Ardres

Audruicq

Pas de Calais

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

Bayenghem-les-Eperlecques Actes NMD

Bécourt

Belle et Houllefort

Bois en Ardres ( Ardres )

Bonningues-les Calais

Coquelles

Coulogne

Ecques

Eperlecques

Frethun

Guemps

TANMD
TANMD

TD NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes NMD
TANMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

Actes NMD

D

Actes NMD
TANMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

Actes NMD
relevés MD

TD NMD

Actes NMD
Actes décés

TD NMD

Actes NM

Actes décés

TD NMD

Actes décés
Actes mariages

1896-1967
1896-1921
1892-1921
1895-1921
1883-1982
1883-1972
1883-1933
1883-1933
1913-1933
1883-1982
1893-2002
1893-1913
1893-1913
1893-1902
1893-2002
1883-1934
1913-1922
1935-2002
1883-1932
1792-1902
an11- 1880
an11-1880
1841-1880
1883-1932
1880-1930
1880-1930
1900-1950
1931-1940
1880-1950
1883-1972
1883-1933
1883-1933
1923-1933
1883-1982
1887-1936
1853-1942
1883-1933
1883-1933
1885-1959
1885-1930
1885-1930
1883-1982
1893-1934
1737-1792
1893-2002
1873-1933
1934-1945
1872-2002
1890-1933
1891-1973
1803-1992
1893-1972
1893-1939



Coudekerque village
Crochte

Drincham

Dunkerque
Eringhem

Esquelbecq

Fort Mardyck

Ghyvelde

Grande Synthe

Gravelines

Hardifort

Herzeele

Holque

Hondschoote

Houtkerque
Hoymille

Killem

Répertoire des photos dans la base de données

Nord
TD NMD
Actes NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
D
Actes NMD
D
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
D
Actes NMD
D
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD
TD NMD
Actes NMD
TANMD
TD NMD
Actes NM
Actes décés
Actes NMD
TD NMD
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
D
Actes NMD
Actes NMD
TANMD
TD NMD
Actes NMD
D

Le Nieppe ( Renescure ) Actes NMD

Lederzeele
Leffrinckoucke

Les Moéres
Looberghe

Loon plage

TD NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
Actes NMD
TANMD
Actes NMD

1893-1943
1900-1938
1873-1935
1873-2002
1873-1935
1803-1932
1893-1962
1873-1935
1792-1912
1891-1939
1891-1939
1891-1952
1883-1952
1900-1937
1893-1962
1908-1952
1893-1932
1893-1939
1953-2002
1900-1938
1883-1942
1908-1953
1908-1939
1908-1939
1908-1935
1933-1992
1870-1935
1870-1998
1793-1982
1901-1939
1901-1979
1880-1935
1913-1932
1901-1938
1901-1938
1901-1938
1896-1942
1910-1938
1880-1935
1953-1992
1893-1952
1901-1938
1893-1982
1909-1935
1909-1932
1882-1935
1803-2002
1893-1935
1893-1982
1873-1938
1880-1933
1880-1933
1880-1935

Guines

Hames-Boucres

Heuringhem

Houlle

Landrethun-le-Nord

Les Attaques

Licques

Louches

Marck

Muncq Nieurlet

Nielles-lés-Calais

Nordausques

Nortkerque

Pas de Calais

Actes naissances
TANM

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TAMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

Actes NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD
Hemmes NM
Hemmes D
Hemmes TD
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD

D

T annuelles
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes NMD
Actes NMD

TD mariages

1889-1939
1750-1780
1903-2002
1893-1960
1893-1936
1893-1938
1893-1992
1890-1950
1891-1939
1886-1939
1793-1982
1893-1934
1993-2002
1893-1992
1880-1939
1880-1940
1880-1941
1913-2012
1802-1982
1894-1982
1894-1913
1848-1913
1818-1832
1883-1982
1897-1999
1897-1939
1897-1939
1943-1962
1893-1932
1893-2002
1894-2002
1894-1922
1894-1922
1894-1913
1883-2002
1930-1932
1930-1982
1930-1992
1893-1930
1893-1930
1873-1930
1897-1939
1897-1940
1897-1941
1782-1962
1792-1882/1933-1942
1885-1914
1884-1930
1884-1931
1884-1932
1931-1938
1893-1935
1883-1892



Malo les bains
Mardyck

Merckeghem

Millam

Nieurlet

Noordpeene

Ochtezeele
Oost Cappel

Oudezeele

Oxelaere

Petite Synthe
Pitgam

Quaedypre

Renescure

Rexpoede

Rosendael
Rubrouck

Saint Momelin
Saint Georges sur I'Aa
Saint Pierrebrouck

Saint Pol sur mer

Répertoire des photos dans la base de données

Nord
TD NMD
D
Actes NMD
D
Actes NMD
TANMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD

Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes NMD
TANMD

Actes NMD

D

Actes NMD
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

TANMD

Actes NMD

TD NMD

D

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

Actes NMD

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

D

Actes NMD

TD NMD

Actes NMD

TD NMD

Actes NMD
TANMD

Actes NMD

TD NMD

TA mariages
Actes naissances
Actes mariages

1883-2002
1893-1972
1900-1938
1893-1902
1880-1935
1903-1909
1873-2002
1883-1932
1843-1932
1928-1935
1928-2002

1873-1932
1893-1932
1803-1892
1873-1935
1873-1934
1901-1938
1903-2002
1883-1934
1935-1939
1935-1939
1935-1949
1933-1952
1883-1919
1871-1935
1863-2002
1893-1962
1900-1938
1900-1938
1900-1943
1893-1992
1880-1937
1880-1937
1880-1937
1893-2002
1879-1935
1883-1932
1901-1938
1901-1938
1901-2002
1923-2002
1893-1962
1890-1934
1893-1989
1880-1934
1873-2002
1881-1935
1881-2009
1880-1935
1873-1932
1885-1901
1887-1938
1887-1938

Nort-Leulinghem

Nouvelle Eglise

Offekerque

Oye plage

Polincove

Quiestede

Recques sur Hem

Ruminghem

Saint Folquin

Saint Inglevert

Saint Omer Cappelle

Saint Tricat

Sainte Marie Kerque

Pas de Calais

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
TANMD

Actes NM

Actes décés
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

Actes mariages
Actes naissances
Actes décés
Actes NMD

TD NMD

TD mariages
Actes NMD

TD NMD

Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
Actes NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
Actes NMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
Actes NMD
Actes NM

1893-1972
1873-1930
1863-1930
1863-1930
1909-2002
1883-1908
1897-1913
1896-1962
1896-1908
1883-1908
1883-1940

1963-1992
1933-1962
1893-1992
1893-1933
1893-1932
1893-1911
1903-2002
1881-1930
1881-1930
1895-1930
1931-1938
1953-1982
1883-1932
1894-1934
1893-2002
1893-1935
1913-1935
1893-1913
1885-1938
1885-1938
1885-1940
1896-1992
1867-1916
1896-1913
1896-1916
1893-1952
1974-1992
1897-1930
1897-1930
1897-1930
1931-1936
1893-1932
1895-1930
1853-1930
1873-1930
1931-1935
1853-2002
1896-1939
1896-1940
1896-1941
1792-2012
1894-1935



Socx
Spycker
Steene
Terdeghem

Teteghem

Uxem
Volckerinckhove

Warhem

Watten
Wemaers Cappel
West Cappel

Wormhout

Wulverdinghe
Wylder

Zegers Cappel

Zermezeele
Zuydcoote

Zuytpeene

Répertoire des photos dans la base de données

Nord
Actes décés
D
Actes NMD
D
Actes NMD
TANMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TANMD
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TD NMD
Actes NMD
D
Actes NMD
TD NMD
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
D
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
D
Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
D
Actes NMD
Actes NMD
D
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
Actes NMD
TD NMD
Actes NMD
TANMD
TD NMD

1887-1938
1883-1952
1880-1938
1873-1942
1846-1935
1846-1907
1853-1935
1853-1992
1873-1935
1873-1935
1890-1940
1890-1935
1890-1935
1893-2002
1880-1939
1873-2001
1908-1935
1913-1932
1881-1938
1881-1938
1881-1982
1873-1962
1793-1939
1792-2012
1883-1935
1883-2002
1880-1939
1863-1992
1883-1939
1883-1939
1882-1962
1893-1972
1903-1935
1881-1938
1873-1962
1880-1932
1883-1992
1913-1935
1881-1935
1883-1992
1870-1934
1953-1972
1863-2002

Sangatte
Sangatte "les barraques”
Serques

Surques

Tournehem sur la Hem

Vieille Eglise

Zoteux

Zouafques

Zutkerque

Pas de Calais

Actes décés
TANMD

TD NMD

TD NMD

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés

D

Actes naissances
Actes mariages
Actes décés
Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TANMD

TD NMD

D

Actes NMD
Actes décés
Actes NMD
TANMD

TD NMD

Actes décés
Actes mariages
Actes naissances
TA décés

TD NMD

1894-1949
1894-1935
1883-1932
1883-1932
1883-1933
1883-1933
1883-1933
1883-1892
1884-1930
1897-1930
1884-1930
1879-1945
1879-1935
1883-1935
1883-1935
1897-1980
1897-1936
1897-1908
1897-1913
1913-2002
1893-1912
1843-1913
1914-1923
1893-1935
1893-1913
1913-1982
1883-1952
1882-1912
1883-1913
1890-1906
1883-1972



